UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 4955 DE 26 DE AGOSTO DE 2025

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral
e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.026077/2025-48, RESOLVE:

Designar DIEGO ANTONIO COSTA ARANTES, Matrícula nº 3215460/SIAPE, Professor
do Magisterio Superior, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de
Odontologia, FRANCINE NEVES CALIL, Matrícula nº 1656857/SIAPE, Professor do Magisterio
Superior, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Escola de Agronomia, LIVIA
MENDONCA PASCOAL, Matrícula nº 2914676/SIAPE, Professor do Magisterio Superior, em regime de
trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Escola de Veterinária e Zootecnia, para comporem a comissão
avaliadora do Processo Seletivo EDITAL  SRI Nº 11/2025 - EDITAL UNIFICADO PARA FORMAÇÃO
DE CADASTRO RESERVA, no período de 11/08/2025 à 02/09/2025, com carga horária de 60 horas.

REJANE FARIA RIBEIRO ROTTA

Documento assinado eletronicamente por Rejane Faria Ribeiro Rotta , Secretária, em 27/08/2025, às
16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5605545 e o código CRC D1AD8A63.

Referência: Processo nº 23070.026077/2025-48 SEI nº 5605545

PORTARIA SIG 4955/2025 (5605545)         SEI 23070.026077/2025-48 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 4955/2025 (5605545)